
Dodatokč.1
k zmluve o dielo č. 2014/1 pre stavbu:

"Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany"
V zmysle ustanovenia § 536 a nás!. zákona Č, 513/J 99J Obchod. Zákonníka

Zhotoviteľ:
Registrované sídlo:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Registrovaný:
bankové spojenie:
číslo účtu:
BIC/Swift
Osoba oprávnená konať
v mene spoločnosti:
e-mail:
(d'alej len "Zhotovitel"'),

a

l. Zmluvné strany

Stavomont SP Snina spol. s r.o.
Stakčínska 758/8,06901 Snina
31722849
2020511515
SK2020511515
Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č. 2848/P
Slovenská sporiteľňa a.s.
0461777285/0900
GIBASKBX

Ondrej Patlevič - generálny riaditeľ a konateľ
stavtu@ke.psg.sk

Obec Bajany
Obecný úrad Bajany č.161, 072 54 Bajany
00324990
2020740645
Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Michalovce,
4206798001/5600
SK45 5600 0000 0042 0679 8001
KOMASK2X

Objednávateľ:
Registrované sídlo:
IČO:
DIČ:
bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
BIC/Swift:
Osoba oprávnená konať
v mene objednávateľa: Bc. František Genco - starosta obce
e-mail: oubajany@vknet.sk
(ďalej len "Objednávatel"')

(zhotoviteľ a objednávateľ súčasne ďalej len "zmluvné strany").

Zmluvné strany dodatkom č.l k Zmluve o dielo č. 2014/1 na predmet zmluvy:

"Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany"

Na základe výzvy objednávateľa na prehodnotenie ceny predmetu zmluvy zo strany zhotoviteľa
z dôvodu výšky pridelených finančných prostriedkov z fondov Európskeho spoločenstva na
základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č.: KaHR-22VS-IOO1l0l671199
na projekt Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany:

Kód Projektu vITMS: 25120220167
Miesto realizácie projektu: Bajany
Výzva - kód výzvy: KaI-lR - 22VS - 100 l
Spolufinancovanie schváleného Projektu poskytnutím NFP z prostriedkov pre:
Operačný program: Konkurencieschopnosť a hospodársky rast

- 1 -



Spolufinancovaný fondom: Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os 2: Energetika
Opatrenie 2.2: Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie
poradenstvá v oblasti energetiky

sa zmluvné strany na vzájomnom rokovacom konaní dohodli, že :

Menia

Článok IV. Cena bod 4.2

Pôvodné znenie:

Cena za predmet zákazky je:

Cena bez DPH

DPH 20%

Cena s DPH

135781,30 EUR

27 156,26 EUR

162937,56 EUR

Nové znenie:

Cena za predmet zákazky je:

Cena bez DPH

DPH 20%

Cena s DPH

95671,56 EUR

19 134,31 EUR

114805,87 EUR

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je rozpočet diela.

Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy o dielo Č. 2014/1 nedotknuté týmto Dodatkom č.]
ostávajú nezmenené.
Tento dodatok Č. l k Zmluve o dielo Č. 2014/1 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma
zmluvnými stranami. Je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po dve obdržia
obidve strany.
Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok Č. 1 k zmluve o dielo Č. 2014/1 je prejavom ich
slobodnej vôle, že nebol uzatvorený v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si
ho a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

V Bajanoch dňa V Snine dňa

OBEC~
BAJANY

I I~ "{/.\VOMONT.s,e i.U I
t:'~I\HNA. Sptlt sr'''''d

Stakčínska 758/8, 069 01 SNINA.

~ ~CO' 31 """ ICOP"", 2020511 "

Za zhotoviteľa:Za objednávateľa:

Bc. František Genco,
starosta obce Bajany

Ondrej Patlevič
generálny riaditeľ a konateľ

- 2 -



KRycí LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany

JKSO:
Miesto: Bajany

Objednávateľ:

Obec Bajany

Zhotoviteľ:

Stavomont SP Snina spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stavomont SP Snina spol. s r.o.

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

zDPH základná

znížená

20,00%

20,00% z
0,00

95671,56

v EURIcena s DPH-
------

Projektant

Dátum a podpis: Pe_č_i_at_k_a ----'

Objednávateľ

OBECCD
BAJANY

PečiatkaDátum a podpis:

ISpracovateľ

Dátum a podpis:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

95671,56
0,00

95671,56

0,00

19134,31

--114805,87J

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Strana 1 z 4

(i~"rh,'OMONT-SP ITl

I ~~!lNA, sI'í):.S r.o.Stakčínska 758/8, 069 01 S INA
ICO. 31 722 849 í~~~ 20205 1515

~



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany

Miesto: Bajany

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Obec Bajany
Stavomont SPSnina spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

M-M
0001 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana2 z 4

Stavomont SPSnina spol. s r.o.

Cena celkom [EUR]

95671,56

95671,56
95671,56

0,00

95671,56



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Bajany

Miesto: Bajany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Bajany

Stavomont SP Snina spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Stavomont SP Snina spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

Náklady z rozpočtu 95671,56

0001 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

95 671,56
95671 56

M-M

~ ,
1 K 01

Rozvádzač RV03 - In = 32 A, 2x vetva 25 A, na
ks 1,000 1 500,00 1 500,00

betónový stožiar - materiál, montáž

2 K 02
Regulačná sústava pre LEDsvietidlá, na

ks 1,000 5900,00 5900,00
betónový stožiar - materiál, montáž
Montáž oceťoplechovej rozvod nice do váhy 100

~--

3 K 03 kg - montáž
ks 2,000 20,00 40,00

'III!!:: SV1: LED Svietidlo ELUM1 30 W , lP 66,
---

4 K 04 predradník stmievateťný 230 V, osadenie na ks 25,000 595,80 14895,00

l- I-
stíp, materiál, montáž -
SV2: LEDSvietidlo ELUM1 30 W , lP 66,

5 K 05 predradník stmievateťný 230 V, osadenie na ks 31,000 686,30 21 275,30
stlp, materiál, montáž -

6 K 06
Výložník rúrkový, pozinkovaný, pr. 60 mm, dl.

ks 56,000 110,00 6160,00
O,5m - materiál, montáž- - --- -

122s0'~17 K 07 Kábel NFA2X 2x25 - materiál, montáž m 3500,000 3,50
1----- -

Skrutka s otvoreným okom na izolované vonk.
8 K 08 Vedenia NN, 892 549, materiál, montáž

ks 92,000 20,00 1 840,00

Polokotevná svorka na izol. Vedenie 2x25 1 136
------ -

9 K 09 010 - materiál, montáž
ks 92,000 15,00 1 380,00

10 K 10
Kotevná svorka na izol. vedenie 2x25, 156004 -

ks 20,000 25,50 510,00
materiál, montáž

11 K 11
Napínacia skrutka M16, oko-hák, 892 540 -

ks 20,000 34,00 680,00
materiál, montáž
Strneňová objímka s hákom ti 205, 892 504 -

----
750,00112 K 12 materiál, montáž

ks 20,000 37,50
r-- - t---

Nosná súprava s dvoma hákmi ti 205, 892 506 -
13 K 13 materiál, montáž

ks 10,000 67,00 670,00

14 K 14
Izolovaná polo-prepichovacia svorka SLlP

ks 112,000 29,50 3304,00
22.124, ENSTO - materiál, montáž

15 K 15 Demontáž kladkových izolátorov - montáž ks 92,000 8,20 754,40

Demontáž lana AlFe 25 - montáž
--

16 K 16 m 3500,000 4,50 15750,00
l-

17 K 17 Demontáž starých svietidiel - montáž ks 53,000 8,50 450,50
l--

Kábel CYKY5Cx6 - materiál, montáž
- --

18 K 18 m 10,000 11,00 110,00
l--- f--

Kábel CYKY3Cx2,5 - materiál, montáž
- -

19 K 19 m 200,000 2,10 420,00

20 K 20
Príplatok za zaťah.kábla do chráničky do váhy

200,000 0,82 164,00
kábla 2kg/1m - montáž

m

21 K 21 Ukončenie kábla do 5x6 mm - montáž ks 16,000 3,00 48,00

22 K 22 Ukončenie kábla do 3x2,5 mm montáž ks 112,000 1,50 168,00

Rúra zvodová 76x5500 - materiál, montáž
--

23 K 23 ks 3,000 143,00 429,00

24 K 24
Držiak vývodových rúr 76/2, PNE 348401-54 -

ks 3,000 14,00 42,00
materiál, montáž
Čiapka pre vývodové rúry 76 - materiál, montáž

--
25 K 25 ks 3,000 10,00 30,00

26 K 26 Páska 6ANDIMEX620516.0· - materiál, montáž m 10,000 6,30 63,00
l--- l--

Spony pre stredné kotvenie S255 - materiál,
-

27 K 27 montáž
ks 10,000 1,00 10,00

28 K 28 Vodič AYY16 - materiál, montáž m 50,000 2,10 105,00

Svorky odbočná C 35/25 - materiál, montáž
---- ---

29 K 29 ks 12,000 260,00 3120,00

30 K 30 Pomocný materiál % 0,030 9481,82 284,45

31 K 31 PPV % 0,060 9481~,- 568,91

.~
- --

{ Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]
32 K 32 Revízia· montáž hod 20,000 20,00 400,00

33 K 33
Programovanie a funkčné skúšky zariadenia·

hod 40,000 40,00 1 600,00montáž
--

Strana 4 z 4


	scan0001
	scan0001 (2)
	scan0001 (3)
	scan0001 (4)
	scan0001 (5)
	scan0001 (6)

